

Over and Above Estimate

Region:2

Location: NY023

CSS #: 26641

Maximo Work Order No. 10258

Asset#

Date Issued: 09/08/2020

Original Description: Lift Station repeatedly in alarm
in building 200

Diagnostic: Install new sewage control panel, see attached scope of work

Non Pre-Priced Estimate:

Quantity	Line Item Number	Description	Labor Hours	Unit	Labor	Materials	Equipment	Total
1		Materials (See attached estimate for line items)				\$8688.00		\$8688.00

Note: RS Means (Pre-Priced) not used in compiling this estimate.

Note: Subcontractor quote attached.

Estimate Summary:

Labor Hours	Labor Cost	Material Cost	Equipment Cost	Total Cost	CE Factor	Total Estimate
32 hours@ 185.00	\$5920.00	\$8688.00		\$14608.00	90%	13147.20

Please see attached Estimate,

ACAV SERVICES

September 8, 2020



ESTIMATE 090820 CSS26641 WO

Bill To		Ship To	
Customer	International Support Group M DUBOIS,	Recipient	99 RSC RD DPW R Linn
Customer ID#	NY023 (BLDG 200)	Address	Ernie Pyle USARC BLDG 206 Ft Totten NY
Address	9050 Pines Blvd STE 150 Pembroke Pines FL 33024	Phone	718 631 6188
Phone	954 900 1095		
Payment Due	NET 30	Delivery Date	N/A
Salesperson	JW	Shipping Method	N/A
Payment Terms	CC	Shipping Terms	N/A

Q t y .	It e m #	Description	Line Total
1	1	NY 23 FT TOTTON NY There is an intermittent problem with the control panel. The panel is proprietary to the manufacturer and parts are not available. Submersible Sewage Pit Control Panel Supply labor and material to install (1) New Sewage Control Panel with all required wiring and	

ACAV Services

11 Snug Cove Lane
Bayville NY 11709
Jacka377@verizon.net
516 941 6581

Q t y .	It e m #	Description	Line Total
		<p>Hardware featuring: Enclosure, 304 Stainless Steel, Saginaw, 30"X24"X10" 4X, Padlock able Latch, Inner Dead Front Door, 100 VA 460V Control Transformer w/ Primary & Secondary Fusing, Fused Terminal Block - Control & Alarm, Schnieder, 5mm x 20mm, 2-Heavy Duty 22mm HOA Switch, 2-Heavy Duty 22mm Pump Run Indicator, 2 Pum Seal Fail Relays w/ Heavy Duty Indicators, Thermal Cutout Circuit w/ Heavy Duty Indicator, Pump Elapsed Time Meter Inner Door Mount, Motor Protective SWI</p> <p>Switch, 9- Amps - Short Circuit & Overload Protection, 2-IEC</p> <p>Magnetic Motor Contactor, 18A, Alternating Relay w/ Lead Selector Switch, 15 Watt Alarm Beacon, Alarm</p>	

Q t y .	It e m #	Description	Line Total
		Buzzer w/ Heavy Duty Silence Pushbutton, 4 Channel United Security	
		Auto Dialer- Common Pump 1 thermal/Seal Fail, Dial Out on Common Pump 2 Terminal Blocks/Control Relays/Wire Duct, UL Label 508A	
			\$8688.00
		MATERIAL & PARTS	
		LABOR 32 HRS X \$185.00	\$5920.00
		TOTAL	\$14608.00